[bookmark: _GoBack]入札公告　新旧対照表

	旧
入　札　公　告

平成３０年３月１９日

　次のとおり一般競争入札に付します。

社会福祉法人広島市社会福祉事業団
理 事 長　松　井　一　實

１　一般競争入札に付する事項
　(1)　件名
　　 　広島市こども療育センター、北部こども療育センター、西部こども療育センター及び広島市こども療育センター仮設施設の医療事務・給食管理・薬剤情報システムの賃貸借
　(2)　借入れの内容等
　　 　入札説明書及び仕様書による。
　(3)　契約期間
　　 　契約締結の日から平成３０年３月３１日まで
　　 　（契約期間が複数年度にわたる長期継続契約）

（以下　略）

	　　新
入　札　公　告

平成３０年３月２８日

　次のとおり一般競争入札に付します。

社会福祉法人広島市社会福祉事業団
理 事 長　松　井　一　實

１　一般競争入札に付する事項
　(1)　件名
　　 　広島市こども療育センター、北部こども療育センター、西部こども療育センター及び広島市こども療育センター仮設施設の医療事務・給食管理・薬剤情報システムの賃貸借
　(2)　借入れの内容等
　　 　入札説明書及び仕様書による。
　(3)　契約期間
　　 　契約締結の日から平成３４年３月３１日まで
　　 　（契約期間が複数年度にわたる長期継続契約）

　（以下　変更なし）